講演要旨集・広告掲載のご案内

2019.7.

公益社団法人 日本分析化学会 高分子分析研究懇談会

第24回⾼分⼦分析討論会 実⾏委員⻑ 佐藤 浩昭（産業技術総合研究所）

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。

平素は、⾼分⼦分析研究懇談会の活動に対し、⼀⽅ならぬご理解とご協⼒を頂き、誠にありがとう

ございます。

さて、日本分析化学会高分子分析研究懇談会は、高分子物質（プラスチック、ゴム、繊維、電子材

料、⽣体⾼分⼦など）の分析法およびキャラクタリゼーションに関する産学共同組織で、50年の歴史を有

し、活発に活動を続けております。平成8年11月に、第1回⾼分⼦分析討論会を名古屋で開催し、それ

以来毎年この討論会を盛会裡に続けております。いずれも発表件数約100件、参加者約350名を得て

おります。本年度も、下記要領で、第24回討論会をつくば国際会議場にて開催することになりました。

つきましては、参加者に最新の分析装置等の情報を提供頂き、同時にこの討論会を財政的にご⽀援し

て頂くことを目的として講演要旨集に広告掲載をお願いしたく、ご案内申し上げます。

是非ともご支援頂きたく、お願い申し上げます。

敬具

主催： 公益社団法人日本分析化学会 高分子分析研究懇談会

共催：公益社団法人高分子学会 ほか（予定）

2019.10/24（木）・25（⾦）
会場：つくば国際会議場

茨城県つくば市竹園2-20-3

第24回⾼分⼦分析討論会・開催概要

第24回⾼分⼦分析討論会

募 集 媒 体

発 ⾏ ⽇

発 ⾏ 部 数

サ イ ズ

お申込日 年 月 日

貴社名

ご住所
〒

TEL：（ ） － ／FAX：（ ） －

部署・ご担当者氏名 ㊞

E-mail

広告掲載場所・頁数 広告掲載料⾦ 円（税別）

原稿入稿予定日 月 日

頁 サイズ・カラー 掲載料⾦（税別） 入稿形態

後 付 ⽩⿊1頁 ﾀﾃ26㎝×ﾖｺ18㎝ ¥40,000 完全データ

（出⼒⾒本添付）後 付 ⽩⿊1/2頁 ﾀﾃ12.5㎝×ﾖｺ18㎝ ¥30,000

◆ 掲 載 要 項 ◆

第24回⾼分⼦分析討論会・講演要旨集

10月24日（木） ※広告掲載誌は、討論会終了後に進呈致します。

450部

A4判（本文約350頁）

※⼊稿データは、⽩⿊の完全データ（フォント埋め込み、⽂字アウトライン化）に出⼒⾒本を添付して下さい。

※弊社にて広告データ制作の時は、制作費をご請求させていただきます。

第24回⾼分⼦分析討論会・講演要旨集 広告掲載申込書

下記の通り申込みます。

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

お問い合わせ・お申込み

申 込 締 切

原 稿 締 切

8月23⽇（⾦）

9月24日（火）